

ボルテージ初のオンリーショップが池袋にオープン

「ボルテージSHOP」

ひと足先に販売グツズを公開!



株式会社ボルテージ(本社:東京都渋谷区 代表取締役:津谷 祐司)は、株式会社コンテンツシード(本社:東京都品川区 代表取締役社長:大塚 則和)が運営するキャラクターショップ「THE キャラ SHOP」とコラボレーションした「ボルテージ SHOP」を、2017年6月8日(木)~21日(水)の期間限定で池袋P'PARCOにて開催することをお知らせいたします。

「ボルテージSHOP」は、当社初となるオンリーショップで、人気恋愛ドラマアプリ「天下統一恋の乱 Love Ballad」「王子様のプロポーズ Eternal Kiss」「ダウト〜嘘つきオトコは誰?〜」の3タイトルのオリジナルグッズを販売いたします。缶バッジやキーホルダー、キャンディ缶やランチトートの他、キャラクターとお揃いのブレスレットや扇子など、会場でしか入手できない限定グッズもご用意しています。

会場ではグッズ販売以外にも、等身大パネルや、胸キュンシーンを描いたイラストを展示します。皆さまのご来場を心よりお待ちしております。

ボルテージSHOP 概要

【開催期間】 2017年6月8日(木)~6月21日(水)

【開催場所】 池袋PARCO(東京都豊島区南池袋1-28-2) P'PARCO 3階 【グッズ販売タイトル】

天下統一恋の乱 Love Ballad



王子様のプロポーズ Eternal Kiss



ダウト~嘘つきオトコは誰?~



【実施内容】

- グッズ販売
- パネル展示(キャラクター等身大パネル、胸キュンシーンイラスト)
- メッセージボードの設置
- タイトル紹介動画放映

【会場キャンペーン】

ボルテージSHOPでの購入金額3,000円ごとに抽選クジがひけるキャンペーンを実施いたします!

A賞:本イベントキービジュアル キャンバスアート

B賞:ちびキャラパネル

<恋乱LB(13武将)・王子EK(8キャラ)・ダウト(3キャラ)>

C賞: 本イベントキービジュアル/恋愛ドラマアプリ オリジナルポストカード



▲B賞:ちびキャラパネル



■本イベントのために描き下ろした美麗なイラスト

「天下統一恋の乱 Love Ballad」から真田幸村、霧隠 才蔵・伊達政宗、「王子様のプロポーズEternal Kiss」 からヘンリー・クオン・イヴァンのイラストを、本イベント のために、新たに描き下ろしいたしました。

アクリルアート・キャンバスアートなどイラストの美しさを活かしたグッズをご用意しておりますので、ぜひご注目ください。





■キャラクターとおそろいのアイテム

「王子様のプロポーズ Eternal Kiss」より、描き下ろし スチルでヘンリーが着けている、「フィリップ王国」の紋 章やティアラをあしらった素敵なブレスレットを、会場 にて受注発売いたします。

また、「天下統一恋の乱 Love Ballad」では、描き下ろしスチル内で伊達政宗が持つ扇子とおそろいの扇子を、会場にて限定100本販売いたします。

好きなカレとのおそろいのアイテムをお見逃しなく!





天下統一恋の乱 Love Ballad

カンバッチ(13種) つながるアクリルキーホルダー(13種)

アクリルアート(2種)

キャンディ缶(4種)

キャンバスアート(3種)

政宗 扇子(1種)

ランチトート(1種)

合皮パスケース(3種)

フルカラー巾着(1種)

デカアクリルスタンド(13種)

アクリルキーホルダー(13種)

マイクロファイバー(2種)

デカキーホルダー(16種)

王子様のプロポーズ Eternal Kiss

カンバッチ(10種) アクリルバッジ(7種)

つながるアクリルキーホルダー(8種)

キャンディ缶(4種)

ヘンリー ブレスレット(1種)

ランチトート(1種)

デカキーホルダー(10種)

アクリルアート(3種)

ミラー(7種)

デカアクリルスタンド(7種) 合皮パスケース(2種) **ダウト〜嘘つきオトコは誰?〜** カンバッチ(11種)

キャンディ缶(2種)

ミラー(2種)

合皮パスケース(2種) マイクロファイバー(2種)

アクリルアート(3種)



グッズ 詳細は、「THEキャラ」内ボルテージShop公式ページへ

→ https://www.the-chara.com/special/voltage_1706

商品の入荷・在庫状況は「THE キャラ@公式」にてお伝えいたします

⇒ @thechara_2014 をフォロー♪

ボルテージ会社概要

社名:株式会社ボルテージ(1999年9月設立)

所在地:東京都渋谷区恵比寿4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階

代表取締役:津谷祐司(つたに ゆうじ)

TEL: 03-5475-8149 / FAX: 03-5475-8142 / MAIL : press@voltage.co.jp

■会社HP http://www.voltage.co.jp/ ■恋愛ドラマアプリ 公式サイト http://www.voltage.co.jp/

本件に関する お問合せ先

運営:株式会社コンテンツシード「ボルテージSHOP」担当

所在地:東京都品川区西五反田7-22-17 TOCビル8F

TEL: 03-6421-7737 (平日9時~18時/土日祝除く

■ザッキャラ本店: https://www.the-chara.com/